

Barut Kemer'den Çevre Temizliğine Tam Destek

Barut Kemer, çevre bilinci ve farkındalığının artırılması için çalışmalarına devam ediyor. 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde çevre temizliği bilincini geliştirmek adına çalışanlarının ve misafirlerinin gönüllü katılımıyla sahili temizledi.

Barut Hotels 13. Otelini Fethiye'de Açıyor

Barut Hotels, Fethiye'deki 2. oteli olan The Residence at TUI Sensatori Resort Barut Fethiye'yi 1 Mayıs 2019'da açıyor. Ultra her şey dahil konseptinde hizmet verecek otel, 152 oda ve 304 yatak kapasitesi ile sadece yetişkin misafirlerini ağırlayacak.

Barut Acanthus & Cennet Vegan Mutfak Hizmetine Başladı

Barut Acanthus & Cennet'in vegan misafirlerine alternatif sunmak hedefi ile oluşturduğu vegan mutfak, farklı ve bol seçenekli bir deneyim yaşıyor. Yerel üreticilerden alınan en taze ürünlerle hazırlanan vegan lezzetler, misafirlerin beğenisine sunuluyor.

Barut Lara Kişiyeye Özel Lezzetler Sunuyor

Barut Lara 2018 yaz konseptine dahil ettiği "Chef Table" köşesinde kişiyeye özel lezzetler sunuyor. Başlangıç ve ana yemekten oluşan kişiyeye özel menü, misafirlerin büyük beğenisini kazandı. Yoğun ilgi gören "Chef Table" köşesi rezervasyon ile hizmet veriyor.

BARUTNEWS

Uzun bir yolculuk
tek bir adımla başlar.

Lao Tzu

Sayı: 1 - 2018

ANTALYA AKRA CAZ FESTİVALİ İZLEYİCİ İLE BULUŞTU

Dünyaca ünlü sanatçılar ve caz müziğin usta isimleri; Antalya **Akra Caz Festivali**'nde sanatseverlerle buluştu. Antalya'da ilki gerçekleşen festival; modern ve klasik cazın yanı sıra caz müziği; funk, rock, latin, soul ve elektronik tarzla harmanlayan renkli bir müzikal yelpazeye izleyici ile buluştu.

Festivalde **Yasmin Levy, Electro Deluxe, Fazıl Say, Cesaria Evora Tribute, Serenad Bağcan, Jülide Öçelik, Ülkü Aybala Sunat, Dany Brillant, Neşet Ruacan, Ece Dağistan, Güven Dağüstün** gibi önemli isimler sahne aldı.

19 - 29 Haziran 2019 tarihleri arasında ikincisi düzenlenecek olan Antalya Akra Caz Festivali hakkında detaylı bilgiye www.akrajazz.com adresinden ulaşabilirsiniz.



Dany Brillant



Yasmin Levy



Cesaria Evora Tribute



Fazıl Say

Tatilde Sağlığınızı Korumak İçin Neler Yapmalısınız?

- Bol su tüketilmelidir.
- Güneşin yoğun olduğu saatlerde güneş ışınlarına direkt maruz kalınmamalıdır.
- Dışarıya çıkarken gözlük ve şapka takılmalıdır. Uygun faktörlü güneş koruyucuları kullanılmalıdır.
- İnce ve açık renkli kıyafetler tercih edilmelidir.
- Havuza girmeden önce ve çıktıktan sonra mutlaka duş alınmalıdır.
- Yaz aylarında güneşin geç batması yeme, içme ve uyku düzeninde değişikliğe neden olmamalıdır.
- Spor serin ortamlarda yapılmalı ve ağır egzersizlerden kaçınılmalıdır.



Barut Kemer'de Birbirinden Eğlenceli Şovlar

Birbirinden özel etkinliklerin yer aldığı Barut Kemer'de gün boyunca süren keyifli etkinliklerin yanı sıra animasyon şovlar, özel gösteriler, temalı geceler ve eğlenceli partiler yaz akşamlarına renk katıyor.

Sahilin Kralları Bu Sezon Barut Lara'da

Dj. **Sinan Uçan** ve Perküsyon üstadı **Erkut Sezer** ile keyif ve eğlence dolu unutulmaz plaj partileri devam ediyor. Yazın enerjisini yansıtan birbirinden hareketli şarkılar ve heyecan verici performanslarla yaz boyunca her Çarşamba sınırsız eğlence sizi bekliyor.

Barut Hotels Çağrı Merkezi 1 Kasım 2018'de Hizmetine Giriş
444 96 00

Sayın Misafirimiz,

1971'den bu güne turizmle büyümüş, turizme yatırım yapmış ve bu sektöre gönül vermiş olan Barut Hotels ailesi, yaklaşık 50 yılda milyonlarca insanın kalbine dokunmayı başardı. Mutlu çalışan-mutlu misafir felsefesi ile hareket eden Barut Hotels, en önemli yatırımın insana yapılan yatırım olduğu bilinci ile sürdürülebilir turizm için çalışanlarına maksimum önemi ve değeri veriyor. İlk kez Barut Deneyimi yaşayacak olan misafirlerimiz ile onlarca kez bizi tercih etmiş olan dünyanın her yerinden otellerimize gelen misafirlerimize hep en iyisini sunmak, tatillerine anlam ve konfor katmak amacıyla çalışıyoruz. Sevdiklerinizle harika bir tatil geçirmenizi diliyorum.

Sevgi ve saygılarımızla,**Haydar Barut**

Barut Hotels Yönetim Kurulu Başkanı

Dünya Bisikleti Antalya'da Buluştu



Antalya'da AKRA - Barut Hotels ana sponsorluğunda ilk kez düzenlenen TOUR OF ANTALYA, dünyaca ünlü bisikletçileri ağırladı. Uluslararası Bisiklet Birliği'nin (UCI) 2018 takviminde 4 günlük etaplı yol yarışı olarak yer alan TOUR OF ANTALYA'da 20 ülkeden 25 takım ve 121 sporcu mücadele etti.



Genel klasman lideri olarak Magenta mayoyu kazanan **Artem Ovechkin** olurken, sarı mayoyu (Sprint) Polartech-Kometa Takımı'ndan **Matteo Moschetti**, turuncu mayoyu (Tirmanış) Felbermayr Simplon Takımı'ndan **Daniel Lehner**, yeşil mayoyu (Yenilenebilir Enerji) ise Polartech-Kometa Takımı'ndan **Awet Haptonm** kazandı. Genel takım birinciliğini ise **Tirol Cycling Takımı** elde etti. Tour of Antalya Şubat 2019'da dünya bisikletini yeniden Antalya'da buluşturmaya hazırlanıyor. www.tourofantalya.com

Akdeniz Fokları İçin Çevreciler Kolları Sıvadı

Dünyanın **en nadir 12 memeli türü** arasında gösterilen Akdeniz fok balığı, zaman zaman Akdeniz ve Ege sahillerinde görülebiliyor. Nesli tükenmekte olan ve dünyada sadece 700, Türkiye'de ise 100 tane kalan Akdeniz fokunun neslinin sürdürülmesi için Türkiye'de ilgili kurumlar titizlikle çalışıyor.



Antalya Avusturya Kültür Günleri Side Müzesi'nde Başladı

Barut Hotels katkılarıyla Antalya Avusturya Fahri Konsolosluğu'nun ev sahipliğinde düzenlenen Vienna Stratos Quartett konseri Side Müzesi'nde sanatseverlerle buluştu. "Antalya Avusturya Kültür Günleri", Eylül ve Ekim aylarında düzenlenecek farklı konserlerle, şehri sanat esintileriyle sarmaya devam edecek.

Gecede sahne alan Stratos Quartett grubu üyeleri, **Katharina Engelbrecht** (keman), **Magdalena Eber** (viyola), **Jan Ryska** (viyolonsel) ve **Mari Sato** (piyano) W.A.Mozart, G.Wolfgang ve J.Brahms eserleri ile sanatseverlere Side Müzesi'nin eşsiz atmosferinde unutulmaz bir akşam yaşattı. Davetliler konser bitiminde sanatçıları dakikalarca alkışlayarak uğurladılar.

**BARUTNEWS****TUI Sensatori Resort Barut Sorgun Bahçesinden Organik Lezzetler**

TUI Sensatori Resort Barut Sorgun'da yer alan bahçede organik olarak yetiştirilen sebze ve meyveler "Bahçeden masaya" anlayışı ile misafirlere sunuluyor. Otelde servis edilen sebze ve meyveler, şef Cihat Öztürk ve ekibi tarafından titizlikle toplanıyor.

**TUI Sensimar Barut Andız'da Sushi Workshop'u Düzenlendi**

TUI Sensimar Barut Andız tarafından düzenlenen "Sushi Workshop" etkinliği, İstanbul'un en seçkin sushi ustası olan Hasan Karabazar'ın katılımıyla gerçekleşti. Sushi konusunda danışmanlık ve eğitimler veren Karabazar, 2-3-4 Temmuz tarihleri arasında TUI Sensimar Barut Andız şefleri ile bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

**Barut B Suites'te Yoga Fakir'e İlgili Büyük**

Milattan önce 3000'li yıllara dayanan geçmiş ile insan vücudunu rahatlatmayı amaçlayan bir meditasyon yöntemi olan Yoga Fakir etkinliği Barut B Suites'te. Eski tarihi ile negatif enerjiden uzaklaştıran Yoga Fakir sanatı, iki yıldır misafirler tarafından büyük bir ilgiyle izleniyor.

**Tasane Spa'da Doktor Balıklar Sizi Bekliyor**

Barut Kemer'de bulunan Tasane Spa'da terapi masajları ve ayrıntılı vücut bakımlarının yanı sıra "Doktor Balık" olarak bilinen Garra Rufa balıklarından bulunmaktadır. Cildi ölü derilerden arındırmanın doğal yolu olan "Doktor Balıklar" ilaç kullanmaksızın tamamıyla yan etkisiz, doğal tedavi imkanı sunmaktadır.

BURÇLAR

KOÇ Bu dönemde içsel sezgilerinize inanırsanız eğer kimin doğru kimin yanlış insan olduğunu anlayabilirsiniz. Hayatınızdaki zararlı insanlar başarılarınız karşısında kıskançlık gösterebilir ve size balta vurmaya çalışabilir.

BOĞA Hayatınıza fazlasıyla odaklanmanızdan dolayı hayatınızda önemli detayları kaçırabilirsiniz. Aile ve ilişkinizde gösterdiğiniz uyumlu süreç sayesinde çalışma hayatınızda yaşayacağınız stresin üstesinden gelebilecek enerjiye sahip olabilirsiniz.

İKİZLER Ağustos ayından itibaren çevrenizdeki olaylar sakinleşebilir ve istikrarlı bir yapıya bürünebilirsiniz. Düşünceleriniz sayesinde merak ettiğiniz konuları araştırma gereği duyabilirsiniz.

YENGEÇ Yakın zamanda aşamayacağınızı düşündüğünüz tüm zorlukların üstesinden gelebilirsiniz. Ayrıca daha olgun ve dengeli bir yapıya bürünebilirsiniz. Sonunda hakettiğiniz tatile çıkabilir, kendinize güzel bir dinlenme ortamı oluşturabilirsiniz.

ASLAN Hiç tahmin edemeyeceğiniz bir yoğunluğun içine girebilir ve bu işin sonunda fazlasıyla yıpranabilirsiniz. İşinizi ve özel hayatınızı birbirine karıştırmayın ve ona göre davranın.

BAŞAK Yakın zamanda yaptığınız işten hiç olmadığı kadar uzaklaşabilirsiniz. Bir zamanlar gözünüze gayet eğlenceli görünen işler bir anda itici bir hale gelebilir. Ancak yine de şu sıralar iş değiştirmek için uygun zaman değil.

TERAZİ İş hayatınızda dikkat etmeniz gereken dönemdesiniz. İşinize dört elle sarılmalı ve çevrenizdekilerin doldurmasına gelmekten kaçınmalısınız. Aşk hayatınızda olumlu gelişmeler olabilir.

AKREP Pasif biri olmak asla Akrep burçları için geçerli değil. Geçmiş azminiz ve başarılarınız sayesinde önünüzdeki süreçte sizi sıkıntılı bir süreç beklemiyor ancak yine de bunun rahatlığına kapılmamanız gerekir.

YAY Bu dönemde özel hayatınızda duygu yoğunluğunda artış söz konusu olabilir. Karşı cins ile daha fazla zaman geçirme arzusu içinde olabilirsiniz. Mutlu bir ilişki içinde olanlar romantizmin doruklarına ulaşabilir.

OĞLAK Fazlasıyla boş zamanınızın olacağı bir dönem sizi bekliyor. Kendinize zaman ayırın ve dışarı çıkıp yeni insanlarla tanışın. Yeni insanlar konusunda oldukça şanslı olacağınız bir süreçtesiniz.

KOVA Çevrenizdeki insanların sizi gereğinden fazla üzmesine izin vermeyin. Bu dönemde çalışma hayatınızda hiç olmadığınız kadar fazla çalışmanız gerekebilir. Kendinizi gereksiz sıkıntılara kaptırmak yerine azimli olmaya devam edin.

BALIK Gösterdiğiniz başarılar sayesinde her alanda olumlu tepkiler alacağınız bir dönem sizi bekliyor. Bazı konulardan dolayı sinirli ve gergin günleriniz olabilir, biraz sabırlı olun.

Yepyeni bir Barut Deneyimi “BARUT COLLECTION”



12 tesisi ile dünya turizm markaları içinde saygın bir yere sahip olan Barut Hotels, yıllardır edindiği eşsiz birikimi yaratıcı dokunuşlarla yenileyerek Barut Collection'ı oluşturdu. 2019 yılından itibaren, “Barut Acanthus Cennet”, “Barut Arum”, “Barut Kemer” ve “Barut Lara” otellerinde daha özgün, şık ve yeni özelliklerle Barut Collection adı altında hizmet verecek. Barut Collection otellerde “Stylish-All” her şey dahil konsepti ile her şeyin “Daha Fazlası” misafirlere sunulacak.

Antalya'da Sizi Bekleyen 3 Güzel Yer



Noel Baba Kilisesi

Uluslararası bir üne sahip Demre'de yer alan Noel Baba Kilisesi, Myra Antik Kentinde yer alan dağa ustalıkla oyulmuş kaya mezarları ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Noel Baba Kilisesi Kaş'a 40 km mesafede yer alıyor.



Damlataş Mağarası

Alanya için çok rahatlıkla bir mağaralar kenti diyebiliriz. Dünyaca ünlü mağarası Damlataş'tır. Mağara, büyüleyici güzelliğinin yanı sıra astım hastalarına iyi gelen havasıyla da bilinir. Damlataş Mağarası'nın havası yaz kış değişmez.



535 km'lik Eşsiz Rota: Likya Yolu

Likya Yolu, Türkiye'nin ilk uzun mesafeli yürüyüş yoludur. Fethiye'den başlayıp Antalya'da son bulan 535 km uzunluğundaki bu tarihi yürüyüş rotası, Teke Yarımadası'ndaki patikalardan bir kısmının işaretleme haritalanması ile oluşturulmuş.

BARUTNEWS



Türkiye'nin İlk Ahşap Fitness Merkezi Barut Lara'da

Türkiye'nin ilk açık hava fitness deneyimini yaşayacağınız Woodsman Fitness, Barut Lara misafirlerini bekliyor. Ağaçtan tasarlanmış doğal ekipmanlarla spor keyfinizi yeni bir boyuta taşıyacağınız alan, yetişkin misafirler için özel olarak hazırlandı. Woodsman Fitness'ta eşsiz Akdeniz manzarasına karşı spor yapmanın keyfini yaşayın.



Caretta Caretta Yavruları Denize Buluşmaya Başladı

Türkiye'deki en önemli üreme alanları Akdeniz ve Ege sahilleri olan caretta caretta, sahillerdeki yuvalarından doğmaya başladı. Sayıları her geçen gün artan caretta caretta yuvalarından birkaçına ev sahipliği yapan TUI Sensatori Resort Barut Fethiye'de konaklayan misafirler, küçük caretta ların hayatla buluştuğu anlara tanıklık ettiler.



Barut Arum Bary Star Yenilendi

Bary Star Çocuk Kulübü'nde bu yıl daha fazla yenilik var. Yenilenmiş bir mekan ve yepyeni ekipmanlarla tatilin en renkli anlarına eşlik eden Bary Star artık daha eğlenceli. Tatilin en renkli kulübünde, el işi çam ağacı, tuzlu hamur boyama, pizza pişirme, dinazor aksiyonu, okyanus dünyası, el işi uçak yapımı, kızıldere teması ve onlarca farklı etkinlik, minik misafirler için unutulmaz anlar yaşıyor.



2. Uluslararası Meze Festivali
13 Ekim 2018'de AKRA'da

2. Uluslararası Meze Festivali için Geri Sayım Başladı

Meze tutkunlarının heyecanla beklediği Uluslararası Meze Festivali MezeFest için geri sayım başladı. Akra Hotels'in geçtiğimiz yıl ilkinin gerçekleştirdiği Uluslararası Meze Festivali, 13 Ekim 2018'de misafirlerini unutmayacakları bir lezzet yolculuğuna çıkaracak.

Usta şeflerin ellerinden çıkan birbirinden güzel lezzetleri misafirlerinin beğenisine sunmaya hazırlanan Akra, muhteşem bir festivale daha imzasını atarak, damaklarda unutulmayacak bir tat bırakacak.

Geçtiğimiz yıl ilkinin gerçekleştirilen festivalde Türkiye'nin yanı sıra Lübnan, Yunanistan ve Beyrut'tan toplam 25 işletme katılım göstermiş ve 100'e yakın meze çeşidi beğeniye sunulmuştu. 13 Ekim 2018'de gerçekleşecek 2. Uluslararası Meze Festivali hakkında detaylı bilgiye www.mezefestivali.com adresinden ulaşabilirsiniz.



Bunları Biliyor Muydunuz?



- Dünyanın ilk tapınağı, Göbeklitepe Tapınağı'dır. 12 bin yıl öncesine uzanan tarihi izleri ile hala arkeologlar tarafından cevaplanamayan sırlarla dolu bir yer olan Göbeklitepe, Türkiye'nin doğusunda yer alan Şanlıurfa iline 15 km mesafede yer almaktadır.

- Türkiye, dünyada birçok ülkeden önce 1934 yılında kadınlara seçme ve seçilme hakkını tanımıştır.
- Türkiye tarihi zenginlikleri bakımından öne çıkan bir ülkedir. Türkiye'de toplam 118 antik kent bulunmaktadır.

Türk Mutfağından Seçkin Tatlar



TAVUKLU KEŞKEK

Malzemeler

2 su bardağı aşurelik buğday
4 adet tavuk pizola
4 su bardağı su
1 tatlı kaşığı tereyağı
Tuz, karabiber, pul biber, toz kırmızı biber



Ahmet EKE
Executive Chef

Hazırlanışı: Yıkanmış buğdayları düdüklü bir tencerede üzerine sadece buğdayların üstünü geçecek kadar su ilave edip kapağını kapatmadan kaynatın. Kaynayınca kapağını kapatıp yarım saat bekletin. Böylece buğdaylar şişip, büyüyecekler.

Tavukları buğdayların üstüne kemikleriyle birlikte yerleştirin. Tuzunu, karabiberini ve suyunu ilave edip tencerenin kapağını kapatın. Kaynamaya başladıktan sonra altını kısıp 40 dakika pişirin.

Tavuk etlerini kemiklerinden ayırın. El blenderı ile buğdayları ve tavukları güzelce çekin.

Tereyağını, toz kırmızı biber ile birlikte kızdırın ve sıcak keşkeğin üstüne gezdirin. Pul biberle süsleyerek servis edin.

5 Farkı Bulunuz



Sudoku

			7	6			4	1
		9		8	1		6	5
6		1			4			
	8		6					
		7				9		
					7		2	
			3			7		6
5	7		4	2		1		
1	3			7	6			